ter erratum in ipsis rationibus reperiri cotin-

gerit id,in toto , aut in parte poflit , & valeat

vfque ad tempus difRnitionum omnium,cor-

rigerejaddere,minuere} ac omnimode emen-

dare jOmissafquecautelas,&non datas pro-

ducere taliter,&eo modoqubdRegiæMaie-

iftati, nec eidem rationem reddenti quicquid

quod fcriptum,aut feribendum per errorem

fuerit,præiudicium aliquod minime valeat

generare , fed omnis error, qui forte affiierit

vtrique partium, pro veritatis ostentione li-

eeat immutari ,necideodictusThefaurarius

in aliquibus pœnis incidere valeat , cum fuæ

intentioniSjpropofiri nunc & semper sit veri-

tati fauere,&abeadem nullatenus defistere

per errorem , aut alias quouis modo, qufom-

nia & singula proteftata , intimata fupplicat

& requint in principio cuiuslibet librorum_.

prædictorumcontinuarij&deprædictis fieri

instrumentum publicum, &sibi tradi quoties

opus fuerit . Pro
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Pro 2{odorico Falco .

SubneElepoftfol. 444. h*c duo Regia diploma* .

ALphonsusDei gratia RexAragonum,

Sicilif, & vltra Farum , Valentif,Hie-

rusalem ,Hungariæ , Maioricarum, Sardinij,

& Corsica, Comes Barchinonæ , Dux Athe-

narum , & Neopatriæ , ac etiam Comes Ros-

silionis , & Ceritaniæ . Magnifico Viro Petro

Mercader Militi ,Generali nostro Thesaura-

rio, Confiliario, & sidcli nostro dilecto,gratia

nostram, &bonamvoluntatem. Quanquam

a nostra Curia emanauerint pridem licteræ

subfcriptitenoris. Alphonsus Dei gratia..,

&c. Mag. Viro Petro Mercader militi,Gene-

rali nostro Thesaurario,Consiliario, & fideli

nostro dilecto gratiam , & bonam voluntate »

Pro parte Magnificorum Virorum Rodorici

FalcOj&NicolaiFillac Cancellariam Rege-

tium,nostrorum Constliarioru,& fidelium di-

lectorum,fuit nuperMaiestati nostræ suppli-

catum humiliter ,quod cum dicti Rodoncus,

& Nicolaus confequi,& habere debeant atqj

restant a nobis ,& nostra Curia cei tarn pecu

ni?
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niæ quantitatem,ratione, &ex causa eorum_*

annu£ prouisionis ducatorum quingentoruy

quos quilibet eorum a nobis,&nostra Curia,

vt ConsiIiari/,&de nostro Confilio habet, &

obtinet in & super nostris Fiscalibus iuribus,

& introitibus, dignaremur exponentibus ip-

fis,& eorum cuilibet pro eo tempore, quo ip-

sis de dicta eorum prouisionejnon suit hacte-

nus satisfacturrijde quauis pecu nia nostrg Cu-

rif: solui ,&satisfieri mandare . Nos autem_.

ipsorum exponetium iustis supplicationibus

annuenres, ac volentes> vteis ,& eorum vni-

cuique de dicta eorum annua prouisione ad

plenum ,& integre satisfiat . Vobis harum_.

serie, de certa nostra fcientiaj& expresledici-

mus , &mandamus , quatenus e i sdem Rodo-

rico, & Nicolao,de toto eo quod ipsis,& cui

libet ipsorum debetur per noSj&dictam no-

stram Curiam pro tempore prgterito,vsque-*

ad hodiernam diem,ratione dictf eorum pro-

uisionisannua?>soIuere>& satisfacere debea-

Ci's de pecunia taxa? generalis prim? pag?,scu

tandæNatiuitatisDomini Iesj Christi,huius

pr^fentis anni secundg Inditionis,ad ma

tt,lsvestras prouenta,seu primo prouentura*

& deinde in antea>tandis singulis > iam dictis

Ro-
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Rodorico, & Nicolao de dicta eorum proui-

sionc similiter respondeatis , & satisfaciatis ,

feu responded, &solui mandetis super pecu-

nia nostr? Curig dictæ Generalis tax?, ad ma-

nus vestras succefliue futura , ita quod eisde

de dictis eorum prouifionibus tarn de præce-

rito, quam de futuro tempore veniat incegre

fatisfactum,& recipiatis ab ipsis Rodorico ,

& Nicolao,de illarum folutione, vicibus sin-

gulis,debitam in tabulis apodixam,quam vo-

bisvnacumtransumpto præfentium plenty

sufficere volumus ad cautelam, omni tepore

valituram,& acceptandam per nos , &Camc-

ram nostram Summari^ , in vestris computis

absque hota cuiuslibet qu$stionis, quibusuis

prouifionibus , ordinationibus , fufpensioni-

bus,assignationibus, licteris, vel mandans

in contrarium forte factis}nullatenusobstitu-

ris . Et contrarium non faciatis quanto gratia

nostram caram habetis,&pænam ducatorum

mille cupitis non fubire, pnefentibus,postea-

rum inspectionem,remanentibus præscntan-

ti . Datum in Castro Fontanæ die quintode-

cimo menfisNouembris, fecundæ Inditio-

nis,annoaNatiuitate Domini millesimo qua-

tricentefimo quinquagesimo tertio . Rex Al-

phon-
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phonsus . Quia tamen licter? ipsj eo modo

quo expedite fuerunt derogatæ tacite viden-

turjpr^ter mentisstostrf intentum,gratigxqua

superioribus diebus dicto Rodorico, suis in_.

nos promerentibus obfequijs , proprio motu

fecimus detercentis ducatisannuis, vltra«#

quingentos ducatos sibi vt Consiliario, iant

per nos deputato ,& sic in totum sibi de du-

catis octingentisperfoluendisannuatim , &

consignatis in termini's feu tandis inmodo,8c

forma in prouifionibus datis Putheoli dic->

secunda Maij anni millesimi quatrigentesi*

mi quinquagesimi fecundi , quas hie pro suf

ficient infertishaberi volumus latiftime de-

claratis,qua gratia ducatorum octingento.

rum, quatum nostris vacauerit feruitijs,cun-

demRodoricumprofequi volumus, & ilia.* *

ipfum gaudere , deque eis sibi facere annua-

tim integre responded, tarn pro futuris tern-

poribus,quibus nobis inferuiet , quam pro

quantitatibus exipfa annua prouisione , &

aflignatiOne ducatorumoctingentorum a die

primo Madij dicti anni quinquagesimi fecu-

di , quo die incepit sibi currere dicta pensio

octingentorum ducatorum,vt in dictis licte-

rishabetur,vfquein diem præfentem sibi

Ii de-
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debitis,&solui omiflis , corrigendo propte*

rea , & in melius commutado errorem huiuf-

mpdi indictis suprascriptis licteris inaduer-

teterscriptum,vobisdicimus,committimus,

& strictissime precipiendo mandamus scien-

ter, & expresse quatenus prouisionem prgin-

fertam, ac nostram huiusmodi , omniaquc, &

fingula ineiscontentaiam dicto Rodorico

pro dictis ducatis octingentis annu£ pro-

difionisprædictæ teneatis ,& obseruetis,exe-

quamini, & compleatis citistime iuxta carurn

series & tenores , obfequia quidem dicti Ro~

dorici nonparui facimus, ide&q, volumus in

prædictis omnibus sibi integre satissieri, onv-

ni dilationeproiecta,præsentibus nostropar?-

uo sigiilo in pcde munitis post earum opor-

tunam inspectionem remanentibus pra?sen>

tanti . Datum in Castro nostro Traiecti die

vigesimo nono mcnsis Nouembris secunda?

Ind.annoa Natiuitate Domini 145 3. Rex

Alphonsus. Dominus Rex mandauit mihi

Bartholom9o de Rens . Visa per magnum^

Camerarium,& perConseruatorcm Genera-

lem,&c.inpecuniæNeap, *> ViditP.Conv

seruator Generalis. Innicus Magnus Camera-

lius.

JYfl
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Pro eodem . . < •

■ A Lphonsus Dei Gratia Rex , &c. Magni-

fico,&dilectoConsiliario,& in hoc

Regno Siciliar citra Farum Generali Thesau-

rario nostro Petro de Capdeuila gratiam , &

boham vohintatem . Quia nos exigentibus

mentis, & seruitijs Magnifici,& dilecti Con-

filiarij , ac Vicecancellarij nostri Rodcrici

"Falco legum doctoris, vltra fuam quingento-

*rim ducatorum annua prouisionem, per nos,

& pridem super iuribus,redditibus, & pre-

uentibus nostræ Curiæ vestras ad manus pro-

uenientibus asfignatam, & cocessam die pre

sent! ,& infrascriptOjConcestimus eidem Ro-

dorico ducatos trecentos , tarenis quinquc**

ducato quolibet computato , quos eisde du-

catis quingcntis adiungi , & superaddi volu-

*mus , prout per præsentes de ccrta nostra sci-